
PROSPETTO RIEPILOGATIVO POLIZZE PROFESSIONALI 2025 - CONTRATTI MISTI (GLOBAL ADVISOR )

MASSIMALE

LAVORO SUBORDINATO E LAVORO AUTONOMO

MASSIMALE

LAVORO SUBORDINATO E LAVORO AUTONOMO
PERIODO

MASSIMALE

LAVORO SUBORDINATO

MASSIMALE

LAVORO AUTONOMO

€ 200.000 x anno

€ 100.000 x sinistro

€ 500.000 x anno

€ 250.000 x sinistro
€ 1.000.000

€ 1.000.000

(per un fatturato annuo fino a € 

40.000)

PERIODO 1D 2D PERIODO

01/01/25 

31/12/25
201 350

01/01/25 

31/12/25

01/07/25 

31/12/25
115 195

01/07/25 

31/12/25

01/10/25 

31/12/25

LAVORO SUBORDINATO E LAVORO AUTONOMO: LAVORO SUBORDINATO: scoperto 10% - franchigia € 150

Franchigia € 500 Scoperto 10% massimo € 5.000 LAVORO AUTONOMO: franchigia € 1.000

AMINTA

190

95

G.M. ASSICURAZIONI-NOBIS

(unica opzione)

380


